
Projekts "Kapu digitalizācija Tukuma novada pagastos" 

Tukuma novada Dome 2019. gada 3. jūlijā saņēma Lauku atbalsta dienesta lēmumu 

par projekta "Kapu digitalizācija Tukuma novada pagastos" (Nr. 19-08-AL01-A019.2202-

000005) iesnieguma apstiprināšanu. 

Tukuma novada attīstības programmā 2015.- 2021. gadam, norādīti pašvaldības 

rīcības virzieni un prioritātes, kā viena no tām – Kopienu aktivitātes (iedzīvotāju iniciatīvu) 

sekmēšanu.  

Projekta mērķis ir izveidot informācijas krātuvi par brīvajām apbedījuma vietām, kas 

arī sniegtu iespēju apzināt savu senču atdusas vietas. Projekta ietvaros tiek plānots 

digitalizēt 3 pagastu kapsētas. Jaunsātu pagastā- Priedulas kapi, Kukšu kapi, Vērīšu kapi. 

Degoles pagastā- Praviņu kapi. Džūkstes pagastā Ķundupu kapi, Pluģu kapi, Kliģu kapi, 

Džūkstes kapi. Tā rezultātā tiks izveidota datubāze, kā arī pie katras kapsētas tiks uzstādīts 

stends ar kapu izvietojuma plānu. Pēc projekta īstenošanas iedzīvotāji varēs attālināti veikt 

apbedīto meklēšanu, apbedīto un kapa vietu informācijas papildināšanu un saņemt kapsētu 

aktuālo informāciju (kapu svētki, svecīšu vakari u.c. notikumi) 

Projekta attiecināmās izmaksas ir 14 326,40 EUR, no kurām publiskais finansējums – 

12 893,76 EUR. 

 

 


